PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.08.2013 г.
	с. Ивановка
	№ 14-пг

Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ивановского сельсовета, их формировании и реализации
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей  Устава Ивановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных  программ Ивановского сельсовета, их формировании и реализации согласно приложению.

2. Муниципальные программы Ивановского сельсовета, предполагаемые
к реализации с 2014 года, подлежат разработке в срок до 01.09.2013 и в срок
до 15.10.2013 утверждению Администрацией Ивановского сельсовета.
3. Опубликовать постановление в газете «Ивановский вестник».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, положения постановления применяются
к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов.
             Глава сельсовета                                                     Л.М. Оришний
PAGE